

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY - STUDNIE
ADRES INWESTYCJI : Pokrzywice gmina Piątek
INWESTOR : GMINA PIĄTEK
ADRES INWESTORA : 99-120 Piątek ul. Rynek 16

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Dariusz Kurcz
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Janusz Kurcz
DATA OPRACOWANIA : październik 2008 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
październik 2008 r.

Data zatwierdzenia

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	STUDNIE							
d.1	Kalk.ind.	Demontaż istn. obudów na studni z kręgów betonowych z wywozem obmiar = 2kpl	kpl					
1*		-- M -- demontaż istn. obudowy studni z kręgów betonowych z wywozem 1kpl/kpl	kpl	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								
d.1	KNR 2-01 0310-02	Ręczne wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.5m ze złożeniem urobku na odkład (kat.gr.III) obmiar = 3.14*1.20*1.20*2 = 9.043m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 2.41*0.955=2.30155r-g/m ³	r-g	20.8129				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								
d.1	KNR-W 2-01 0409-02	Rozplantowanie ręczne ziemi wydobytej z wykopów - kat.gr.III obmiar = 3.14*1.20*1.20*2 = 9.043m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 0.357r-g/m ³	r-g	3.2284				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								
d.1	Kalk.ind.	Wykonanie obudowy na studni nr.1 obmiar = 1kpl	kpl					
1*		-- M -- wykonanie obudowy studni nr 1 1kpl/kpl	kpl	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								
d.1	Kalk.ind.	Wykonanie obudowy na studni nr.2 obmiar = 1kpl	kpl					
1*		-- M -- wykonanie obudowy studni nr 2 1kpl/kpl	kpl	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								
d.1	Kalk.ind.	Wykonanie obudowy na studni nr.3 obmiar = 1kpl	kpl					
1*		-- M -- wykonanie obudowy studni nr 3 1kpl/kpl	kpl	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								
d.1	Kalk.ind.	Demontaż i montaż agregatu głębinowego 15kW/400V obmiar = 2kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 166r-g/kpl	r-g	332.0000				
2*		-- M -- agregator głębinowy SMV.6 - 15kW/400V 1szt/kpl	szt	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Ceny jednostkowe								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8 d.1	Kalk.ind.	Demontaż i montaż agregatu głębinowego 7, 5kW/400V obmiar = 1kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 88.00r-g/kpl	r-g	88.0000				
2*		-- M -- agregator głębinowy SMV.6 - 7,5kW/400V 1szt/kpl	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

STUDNIE

RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie: